
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 grudnia 2024 r. 

Poz. 1789 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania pomocy de minimis na organizację  

przedsięwzięć promocyjnych wspierających eksport 

Na podstawie art. 4a ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 419 i 1635) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie udzielania pomocy de minimis na organi-

zację przedsięwzięć promocyjnych wspierających eksport (Dz. U. poz. 2479) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pomoc jest udzielana jako pomoc de minimis zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 

z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis (Dz. Urz. UE L 2023/2831 z 15.12.2023).”; 

2) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. Pomoc jest udzielana do dnia 15 grudnia 2024 r.”. 

§ 2. 1. Do umów o udzielenie dotacji, o których mowa w § 9 ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, zawieranych na 

podstawie wniosków, o których mowa w § 5 ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, złożonych do dnia 31 października 

2024 r. i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy rozporządzenia 

zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, które wymagają uzupełnienia w zakresie wynikającym z przepisów rozporzą-

dzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, przedsiębiorca uzupełnia na wezwanie  

ministra właściwego do spraw gospodarki. Przepisy § 5 ust. 3–5 rozporządzenia zmienianego w § 1 stosuje się odpowiednio. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2024-12-05T13:22:42+0000
	Monika Salamończyk




